CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Maria Rosas - REPUBLICANOS/SP

REQUERIMENTO Nº          , DE 2025

(Da Sra. MARIA ROSAS)

Requer inclusão de assinatura de adesão ao
Grupo  Parlamentar  de  Amizade  Brasil-Coréia  do
Sul.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, solicito a inclusão da assinatura de adesão dos

Deputados Lula da Fonte (PP/PE) e Eduardo da Fonte (PP/PE) ao Grupo Parlamentar

de Amizade Brasil- Coréia do Sul, da qual sou Presidente.

Sala das Sessões, em        de                     de 2025.

Deputada MARIA ROSAS

REPUBLICANOS/SP

Deputado LULA DA FONTE

PP/PE

Deputado EDUARDO DA FONTE

PP/PE

Brasília - DF | Câmara dos Deputados Anexo IV • Gabinete 436 CEP: 70.160-900 | Fones: (61) 3215-5436/3215-3436 | dep.mariarosas@camara.Ieg.br
São Paulo –SP | A. Das Nações Unidas, 18.801, sala 314 – Santo Amaro | CEP: 04.754-010 | Fones: (11) 2478-2063/2082

*C
D2

53
74

70
57

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253747057400

DO
C

n.
57

2/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

3/
05

/2
02

5
13

:1
6:

14
.6

40
 -

M
es

a

Adesão a Grupo Parlamentar Registrado

Deputado(s)

 1  Dep. Maria Rosas (REPUBLIC/SP)

 2  Dep. Lula da Fonte (PP/PE)

 3  Dep. Eduardo da Fonte (PP/PE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253747057400

DO
C

n.
57

2/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

3/
05

/2
02

5
13

:1
6:

14
.6

40
 -

M
es

a

	CÂMARA DOS DEPUTADOS